m², zapísané na LV č. 1043t. j. pôsobí in rem. 

Čl. 2 
Odplata 

1. Povinný z vecného bremena sa s oprávneným z vecného bremena dohodli 

na jednorazovej odplate za zriadenie vecného bremena spočívajúceho v práve stavby vjazdov 
a výjazdov v sume celkom 1 501,22 Eur (slovom jedentisícpäťstojeden Eur a dvadsaťdva 
centov). 

2. Odplata za zriadenie vecného bremena bola stanovená znaleckým posudkom č. 
61/2021 zo dňa 23. 03. 2021 vypracovaným Ing. Ivetou Engelmanovou, znalcom z odboru 
stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty.